团武联发〔2016〕10号

关于表彰2015年度武进区中小学校团队基础建设“星级单位”的决定

各中小学校：
2015年，全区各中小学校共青团和少先队组织以“五彩靓武进”工作为统揽，以青少年思想道德建设、优质课程建设、人才队伍建设、科研文化建设为抓手，开拓奋进、锐意进取，实现了团队基础建设工作的新发展。

为进一步鼓励全区各中小学校共青团和少先队组织创先争优，经研究，决定授予武进区花园小学等30家单位为2015年度团队基础建设“五星级单位”，鸣凰中心小学等27家单位为2015年度团队基础建设“四星级单位”， 淹城初级中学等18家单位为2015年度团队基础建设“三星级单位”。

希望受表彰的单位戒骄戒躁、再接再厉。全区各中小学校共青团和少先队组织要以先进为榜样，紧紧围绕共青团和少先队根本任务，培育特色、打造品牌，不断提高团队工作的专业化水平，努力推动全区团队工作再上新台阶。
附件： 2015年度武进区中小学校团队基础建设“星级单位”名单

	共青团常州市武进区委员会

	常州市武进区教育局

	少先队常州市武进区工作委员会

	2016年4月5日

附件：

2015年度武进区中小学校团队基础建设“星级单位”名单

“五星级单位”（30个）

	武进区花园小学
武进区湖塘桥中心小学
武进区周家巷小学
武进区牛塘中心小学
武进区刘海粟小学
武进区湖塘实验中学
武进区漕桥小学
武进区前黄中心小学

武进区潘家小学
武进区运村实验学校

武进区遥观中心小学
武进区剑湖实验学校
武进区横山桥中心小学
武进区嘉泽中心小学
武进区东安实验学校

	武进区南夏墅中心小学
武进区星河小学

武进区马杭中心小学
武进区星韵学校
武进区湖塘桥实验小学
武进区星辰实验学校
武进区雪堰中心小学
武进区礼嘉中心小学
武进区前黄实验学校
武进区洛阳中心小学
武进区横林实验小学
武进区洛阳初级中学

武进区横山桥初级中学
武进区湟里中心小学
武进区礼河实验学校

“四星级单位”（27个）

	武进区鸣凰中心小学
武进区李公朴小学
武进区城东小学

武进区湖塘桥初级中学
武进区牛塘初级中学
武进区政平小学

武进区坂上小学
武进区坂上初级中学

武进区崔桥小学
武进区宋剑湖小学
武进区戴溪小学
武进区新安小学
武进区成章小学
武进区湟里初级中学

	武进区庙桥小学
武进区锦绣小学

武进清英外国语学校
武进区南夏墅初级中学
武进区鸣凰中学

武进区寨桥小学
武进区潘家初级中学

武进区南宅实验学校
武进区横林中心小学

武进区南塘桥小学

武进区横林初级中学
武进区夏溪小学

武进区成章初级中学

“三星级单位”（18个）

	武进区淹城初级中学

武进区庙桥初级中学

武进区特殊教育学校
武进区雪堰初级中学
武进区寨桥初级中学

武进区林南小学
武进区芙蓉小学
武进区村前小学
武进区夏溪初级中学

	武进区马杭初级中学

武进区卢家巷实验学校

武进区漕桥初级中学
武进区前黄初级中学
武进区礼嘉中学

武进区遥观初级中学
武进区芙蓉初级中学
武进区厚余小学
武进区嘉泽初级中学

PAGE
5